Vi skapar
fornybar energi
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Delarsrapport for perioden
1 januari-30 september 2024

Tredje kvartalet (1juli-30 september 2024)

= Nettoomséattningen under kvartalet uppgick till 105 (96) mkr.

= Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 55 (59) mkr.

= Rorelseresultat (EBIT) uppgick till 33 (43) mkr.

= Resultat efter skatt uppgick till 63 (35) mkr och resultat per aktie till 1,55 (0,84) kr.

= Det operativa kassaflodet uppgick till 43 (-47) mkr och kassaflodet efter investeringar
uppgick till -8 (-231) mkr.

=  Production genererade 66 (60) GWh med en genomsnittlig intdkt om 469 (718)
SEK/MWh.

=  Projektportféljen dkade med 6ver 200 MW under kvartalet.

Kv 3 Kv 3 Kv 3 Kv 3 Kv 3
Utvalda nyckeltal 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsattning, mkr 105 96 917 180 24
EBITDA, mkr 55 59 713 76 0
Resultat per aktie, kr 1,55 0,84 15,86 1,41 -0,92
Justerat eget kapital per aktie, kr 64 58 50 33 25
Soliditet, % 56 58 45 51 43
Projektportfolj, MW ~8100 ~6 800 ~2 650 ~2 650 ~1300

Forsta nio manaderna (ljanuari-30 september 2024)

= Nettoomsattningen under perioden uppgick till 317 (313) mkr.

= Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 178 (204) mkr.

= Rorelseresultat (EBIT) uppgick till 120 (157) mkr.

= Resultat efter skatt uppgick till 139 (123) mkr och resultat per aktie till 3,42 (2,86) kr.

= Det operativa kassaflodet uppgick till 185 (43) mkr och kassaflédet efter investeringar
uppgick till 11 (-439) mkr.

=  Production genererade 225 (201) GWh med en genomsnittlig intdkt om 605 (874)
SEK/MWh.

=  Projektportféljen dkade med 6ver 1 200 MW under perioden.
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Viasentliga hindelser under de forsta nio manaderna

Arise meddelade i maj att styrelsen beslutat att utnyttja bemyndigandet fran drsstimman
2024 att aterkdpa bolagets egna aktier upp till 50 mkr fram till datumet fér arsstamman
2025. Inom ramen for detta aterkdpsprogram samt det tidigare aterkdpsprogrammet

aterkoptes 2 455 820 egna aktier for 110 mkr under de férsta nio manaderna.

| maj meddelade Eva Vitell att hon lamnar styrelsen i Arise pa egen begéaran da hon ac-

cepterat en tjanst hos Svenska Kraftnat.

| maj fardigstalldes vindkraftparken Lebo. Parken ar helagd av Arise, omfattar 33 MW och

ar belagen i prisomrade 3. Efter 6vertagandet ingar Lebo i segmentet Production.

Arise meddelade i juni att tillaggskopeskilling for projekt Ranasjo- och Salsjohdjden fast-
stallts till EUR 6,6 miljoner vilken erhélls samma méanad. Av tilliggskopeskillingen var EUR
4,2 miljoner vinstavrdaknat sedan tidigare varfor resultateffekten i kvartalet uppgick till
EUR 2,4 miljoner.

I juni ingick Arise dotterbolag Pohjan Voima samarbetsavtal med Finsilva, en av Finlands
storsta markagare. Samarbetet mojliggor utveckling av nya vind- och solprojekt, vilka
ocksa kan komma att innehalla batterilagring. Fem projektomréaden har identifierats med

en beddémd potential om ca 500 MW.

| september ingick Arise avtal med Flower Infrastructure Technologies AB om forsaljning
av batteriprojektet Pajkdlen om 40 MW. Képeskillingen kan maximalt komma att uppga
till totalt ca 30 mkr, varav ca 15 mkr erhalls vid tilltradet och resterande del vid fardig-
stalld natanslutning. Tilltrdde har skett efter rapportperiodens slut. Arise kommer inte att
ansvara for projektledning under byggnationen eller forvaltning av Pajkélen efter drift-
sattningen. Affaren innefattar dven en potentiell tillaggskopeskilling om ytterligare totalt
ca 15 mkr vilken faller ut vid vissa givna priser for stodtjanster under de férsta tre aren ef-

ter driftsattning.
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Stabilt positivt resultat och Arise gor sin forsta forsalj-
ning inom energilagring

Aven tredje kvartalet har kdnnetecknats av ldga elpriser kombinerat med svaga vindar, vilket
aterspeglas i vara produktionsintakter som ar betydligt lagre an féregaende ar. Totalt levere-
rar vi anda ett EBITDA om 55 MSEK och ett resultat fore skatt om 24 MSEK, vilket visar pa en

robust och val diversifierad affarsmodell.

Arise genomforde i september sin forsta affar inom energilagring (BESS) med forsaljningen
av Pajkolen-projektet om 40 MW. Affaren innebar att vi nu levererar pa var strategi med diver-
sifiering avseende nya teknologier och visar var forméaga att skapa varden genom att nyttja
bolagets plattform, synergier mellan olika projekt och marknadskannedom. Projektet utveck-
lades pa kort tid till byggfardigt och affaren innebér forutom de direkta férsaljningsintakterna
ett materiellt positivt bidrag for Kolvallen-projektet med lagre capex till foljd av Pajkolens in-
vesteringsbidrag for elnatsanslutningen. Det hdr innebér en, allt annat lika, okad tillaggskope-
skilling for Kolvallen-projektet. Pajkdlen-transaktionen tydliggor realiserbara varden i var pro-
jektportfolj dar vi nu har ca 650 MW batterilager (BESS) i olika geografier.

Elmarknaderna kommer fortsatt att till stor del vara kortsiktigt vaderdrivna, men var bedém-
ning &r att vi nu sannolikt sett bottennivéerna for en tid framover baserat pa férvantat 6kad

konsumtion under vinterperioden och férhoppningar om forbattrat konjunkturlage i Europa.
Utover basindustrins grona omstallning pagar globalt en omfattande utbyggnad av energiin-

tensiva datacenter, vilken ockséa forvantas fa stor paverkan pa elkonsumtionen i Europa.

Det har varit lag aktivitet i transaktionsmarknaden under aret med fa projektférsaljningar, del-
vis drivet av laga elpriser men ocksé av rantenivan, konjunkturen och det allménna laget i
varlden med politisk oro och krig. Vi har fortfarande en optimistisk syn pa férbattrade mark-
nadsforutsattningar i relativ nartid med fallande rantor och avkastningskrav samt hogre elpri-
ser. Under aret har nagra transaktioner déar Private Equity bolag képer upp industriella bolag

genomforts, dar marknadssynen ar uppenbart positiv sett till varderingarna.

Vad géller energipolitik sa kom for forsta gdngen pa lang tid positiva signaler fran svenska re-
geringen att kommuner med vindkraft ska ersattas motsvarande fastighetsskatten for vind-
kraftparkerna, vilket forbattrar forutsattningarna for att fa tillstdnd och ger ett positivt signal-

varde for hela industrin.

Vart fokus pé att accelerera projekten fran tidig till sen utvecklingsfas, for att kunna realisera
projekt i nartid, resulterade i en 6kning av projekt i sen utvecklingsfas med 155 MW under
kvartalet och 330 MW hittills under aret.
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Avslutningsvis, tre fjardedelar av aret avklarat och sammantaget gor bolaget ett tillfredsstal-
lande resultat i en utmanande marknadsmiljo. Vi levererar pa var strategi och raknar med att

fjarde kvartalet ska bidra till att 2024 ska bli ytterligare att bra ar fér bolaget!

Halmstad den 7 november 2024

Per-Erik Eriksson

Verkstallande direktor

“Vart fokus pa att accelerera projekten fran tidig till sen

utvecklingsfas, for att kunna realisera projekt i nartid, re-
sulterade i en 6kning av projekt i sen utvecklingsfas med
155 MW under kvartalet och 330 MW hittills under aret.”
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Nettoomsattning och resultat

Mkr Kv 32024 Kv 32023 9m 2024 9m 2023
Nettoomsattning 105 96 317 313
EBITDA 55 59 178 204
EBIT 33 43 120 157
Resultat fore skatt 24 35 101 123
Resultat efter skatt 63 35 139 123

Kommentarer till tredje kvartalet

Forsaljningen av Pajkolen har en positiv effekt pa tillaggskopeskillingen for Kélvallen motsva-
rande ca EUR 3 miljoner. Intakterna inom Development 6kade darfor vasentligt jamfort med
samma kvartal féregaende ar, da motsvarande belopp vinstavrdknats under kvartalet. Inom
Production praglades tredje kvartalet av vasentligt lagre marknadspriser for el 4n motsva-
rande kvartal féregaende ar. Inom Solutions var intakterna i linje med samma kvartal férega-

ende ar.

Nettoomséttningen uppgick till 105 (96) mkr. Production generade 66 (60) GWh samtidigt
som det erhallna snittpriset minskade till 469 (718) SEK/MWh. Rérelsekostnader uppgick till
-56 (-40) mkr. Sammantaget uppgick EBITDA till 55 (59) mkr. Avskrivningar uppgick till -22
(-18) mkr, vilket innebar att EBIT uppgick till 33 (43) mkr. Finansnettot uppgick till -9 (-8) mkr
varav valutakursdifferenser motsvarade 2 (6) mkr. Bolagets elproduktionstillgdngar och intak-
ter prissatts, respektive erhélls, i EUR. Bolaget har darfor valt att ta upp finansiering i EUR vil-
ket skapar en naturlig hedge. Férandringar i EUR/SEK kursen kommer I6pande paverka jam-
forbarhet inom finansnettot, dar en kronfoérstarkning kommer férbattra och en férsvagning
kommer forsdmra nettot. Motsvarande omvanda vardeférandringar i SEK for de underlig-
gande tillgdngarna redovisas ej. Resultat fore skatt uppgick till 24 (35) mkr. Bolaget har under
kvartalet redovisat en uppskjuten skattefordran kopplat till de férlustavdrag som ar relaterade
till bolagets produktionstillgdngar och som férvédntas kunna nyttjas 6ver tid. Resultat efter
skatt uppgick darfor till 63 (35) mkr.

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 SEPTEMBER 2024 + 6
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Rorelseresultat fore

avskrivningar (EBITDA), Resultat fore skatt (EBT),
Nettoomséttning, mkr mkr mkr
250 100 100
200 80 80
150 60 60
100 40 40
-1 - ST
0 (6] 0
Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24

Kassaflode och investeringar

Kommentarer till tredje kvartalet

Kassaflodet fran den |6pande verksamheten fére férandringar av rérelsekapital uppgick till 53
(56) mkr. Rorelsekapitalférandringar var -10 (-104) mkr och det totala operativa kassaflodet
uppgick darmed till 43 (-47) mkr. Kassaflédet fran investeringsverksamheten uppgick, netto,
till -51 (-183) mkr. Kassaflodet efter investeringar uppgick darmed till -8 (-231) mkr. Rantor och
finansieringskostnader om -16 (-13) mkr betalades. Aktieaterkép genomférdes om totalt -13
(0) mkr varefter kassaflodet, justerat for leasing-effekter, uppgick till -39 (-96) mkr for kvarta-
let.

Operativt kassaflode, mkr Nettoskuld (+)/ nettokassa (-), mkr

200 600

100 . 400
200
0 — = ] m B
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Finansiering och likviditet

Vid periodens utgang hade bolaget en nettoskuld om 395 mkr (270), en 6kning primart till
foljd av upptagna lan relaterat till byggnationen av projekt Lebo, som fardigstélldes under
andra kvartalet och ingar i bolagets egen produktion. Darutdver har bolaget lamnat utdelning
samt genomfort aktieadterkop i syfte att optimera bolagets kapitalstruktur och 6ka aktiedgar-
véardet. Likvida medel vid periodens utgang uppgick till 762 (830) mkr. Soliditeten vid peri-
odens slut var 56 (58) procent. Bolagets upptagna lan kopplat till produktionstillgangarna
uppgick vid periodens slut till ca EUR 55 miljoner. D& dessa lan l16per ut i juli 2025 redovisas
de som kortfristig upplaning. Forlangning av lanens [6ptid férvantas genomféras under fjarde
kvartalet 2024 eller forsta kvartalet 2025.

Development

Mkr Kv 32024 Kv 32023 9m 2024 9m 2023
Intakter 62 42 146 109
Kostnad salda projekt -1 - -3

Ovriga rérelsekostnader och

aktiverat arbete -19 -15 -48 -29
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 43 27 96 80
Rorelseresultat (EBIT) 42 27 94 80
Resultat fore skatt 35 23 58 55

Kommentarer till tredje kvartalet

Intdkterna 6kade under kvartalet drivet av den vinstavrakning om EUR 3 miljoner som genom-

fordes till foljd av Pajkdlens effekt pa tillaggskopeskillingen for Kolvallen.

Projektportfoljen fortsatte att utvecklas positivt under kvartalet, speciellt arbetet med att
accelerera projekt vilket ledde till en 6kning av projekt i sen fas med ca 150 MW, detta trots
att Pajkolen utgétt ur portféljen. | Finland 6kade totala portféljen med 80 MW. Utvecklingsar-
betet i Storbritannien ar fortsatt framgangsrikt och dven om projektportfoljen dar ar oférand-
rad under kvartalet s& har den mognat vasentligt. Under kvartalet sdkrades aven land for
landbaserade vindprojekt i England och férhoppningen ar att dessa projekt ska kvalificera sig
for projektportfoljen under aret. | Sverige pagar fortsatt arbetet med linjekoncession for

Finnadberget och malsattningen &r fortsatt att kunna avyttra projektet under 2025.

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 SEPTEMBER 2024 - 8
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Osékerheten kopplad till kapaciteten pa natanslutningen kvarstar. | Ukraina pagéar diskuss-
ioner om samarbeten samt utvardering av ett flertal projekt med goda férutsattningar.

Intakterna dkade till 62 (42) mkr. Kostnad s&lda projekt uppgick till -1 (0) mkr. Ovriga rérelse-
kostnader och aktiverat arbete uppgick till -19 (-15) mkr. EBITDA uppgick till 43 (27) mkr. Av-
och nedskrivningar uppgick till -1 (0) mkr varmed EBIT uppgick till 42 (27) mkr. Finansnettot
uppgick till -7 (-5) mkr, varav valutakursdifferenser motsvarade 1 (8) mkr. Resultat fore skatt

uppgick darfor till 35 (23) mkr.

Development intikter, mkr Projektportfolj, MW
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Portfolj

Nedan presenteras Arise utvecklingsportfélj vilken vid rapporttillfallet uppgar till ca 8 100
MW. Portfdljen ar indelad i projekt i sen utvecklingsfas vilka totalt uppgar till drygt 1200 MW
och projekt i tidig utvecklingsfas vilka totalt uppgar till ca 6 900 MW. Bolaget arbetar aktivt
med att utdka projektportfoljen vad avser framfor allt vind-, solkraft och batteriprojekt i Nor-
den, Storbritannien och Ukraina men utvarderar dven nya geografier kontinuerligt. Som
exempel ses Tyskland som en intressant marknad baserat pa landets ambititsa dtaganden av-
seende fornybar energi. Arbetet med att utdka projektportféljen innefattar saval greenfield-

projekt som férvarv av projekt i olika faser.

| arbetet med att utoka projektportfoljen utvarderar Arise en mangd olika tdnkbara projekt.
Den absoluta merparten av de projekt som utvarderas kvalificerar sig inte for vidare utveckl-
ingsarbete da de inte beddéms realiserbara vid beaktande av produktionsférutsattningar
(vind- och solférhéallanden), tillstandsrisker, elnadtskapacitet och ekonomisk potential. For pro-
jekten nedan bedoms namnda huvudfaktorer vara lovande. Enskilda projekt kan riskera att
inte bli av men den samlade projektportfoljen representerar potentiellt stora varden for bola-

get, med relativt lag kapitalbindning och risk.

Projekt —sen utvecklingsfas MW
Sverige @ 200
UK O 70
Finland* @ 950
Totalt 1220
Projekt —tidig utvecklingsfas MW
Sverige** @ ~3 550
Sverige ~490
Norge @ ~260
UK 0 ~120
UK ~760
Finland* (5] ~1700
Totalt ~6 900

*) Representerar Pohjan Voimas projektportfélj. Arise dgande i Pohjan Voima uppgar till ca 51%.
**) Inklusive bedémd total potential om ca 1 000 MW fran samarbetet med SCA. Arise framtida dgande i dessa
projekt uppgar till 49%.

Lagring
Solkraft

@ Vindkraft

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 SEPTEMBER 2024 + 10
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Production

Mkr Kv 32024 Kv 32023 9m 2024 9m 2023
Intékter 31 43 137 177
Rorelsekostnader -15 12 -40 -38
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 16 31 97 139
Rorelseresultat (EBIT) -4 17 44 94
Resultat fore skatt -7 18 40 73

Kommentarer till tredje kvartalet

Kvartalet praglades av vasentligt Iagre marknadspriser 4n motsvarande period féregaende ar.
Produktionen i bolagets vindparker dkade till 66 (60) GWh. Snittintakten minskade dock mar-
kant till 469 (718) SEK/MWh till foljd av betydligt lagre marknadspriser an samma period fore-
géende ar. Bolagets prisséakringar bidrog dock till att snittintdkten dversteg det genomsnitt-

liga marknadspriset under perioden.

Intédkterna uppgick till 31 (43) mkr. Rorelsekostnader uppgick till -15 (-12) mkr, motsvarande en
specifik rorelsekostnad om -226 (-201) SEK/MWh. EBITDA minskade darmed till 16 (31) mkr.
Avskrivningar 6kade till -20 (-15) mkr och EBIT uppgick darmed till -4 (17) mkr. Finansnettot
uppgick till -3 (1) mkr, varav valutakursdifferenser motsvarade 2 (5) mkr. Resultat fore skatt

uppgick darfor till -7 (18) mkr.

I enlighet med IFRS marknadsvarderas ej produktionstillgangarna men bolaget genomfér arli-
gen en prévning av eventuellt nedskrivningsbehov av bokférda varden. Vid nedskrivnings-
provningen 2024 dversteg nyttjandevardet for produktionstillgangarna det bokférda vardet
med ca EUR 70 (60) miljoner? vilket inrdknas och framgar av nyckeltalet “justerat eget kapital
per aktie”.

") Baserat pa en diskonteringsrdnta om 7,5%, bolagets prognoser samt elprisprognoser uppréttade av extern ex-
pertis. En férdndring av diskonteringsrdantan med +/- en procentenhet paverkar vardet med knappt EUR 15 miljo-
ner.

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 SEPTEMBER 2024 - 11
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Mkr Kv 32024 Kv 32023 9m 2024 9m 2023
Intakter 13 1" 40 31
Rorelsekostnader -10 -8 -31 -28
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 8 3 10 3
Rorelseresultat (EBIT) 3 3 10 3
Resultat fore skatt 8 3 10 3

Kommentarer till tredje kvartalet

Inom Solutions bidrog byggprojektledningsuppdraget avseende Fasikan till 6kade intdkter
jamfoért med samma period 2023. Intdkterna uppgick till 13 (11) mkr. Rérelsekostnaderna up
gick till -10 (-8) mkr. EBITDA uppgick till 3 (3) mkr. Av- och nedskrivningar samt finansnetto
var 0 (0) mkr och EBIT och resultat fore skatt uppgick darmed till 3 (3) mkr.

p-

Solutions intdakter, mkr Solutions 12m EBITDA, mkr
15 15
10 10
5 5 I
o , 1N
Q3-23 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24 Q323 Q4-23 Q1-24 Q2-24 Q3-24
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Ovriga visentliga hindelser under kvartalet

Inga Ovriga vasentliga handelser har intraffat under kvartalet.

Niarstaendetransaktioner

Inga vasentliga transaktioner med nérstaende har féorekommit under perioden.

Eventualforpliktelser

Koncernens eventualforpliktelser ar relaterade till garantier och motférbindelser som stalls ut
for att stodja koncernens forpliktelser kopplade till sol- och vindkraftsprojekt. Dessa beskrivs

narmare pa sidan 89 under not 22 i arsredovisningen fér 2023. Under 2024 har bolagets mot-

forbindelse relaterat till Arise Wind Farm 20 AB upphort.

Viasentliga hindelser efter periodens utgang

| november 2024 slutférdes forsaljningen av Pajkolen BESS AB till Flower Infrastructure Tech-

nologies AB.

Framtidsutsikter

Det rader fortsatt stora osékerheter och risker globalt avseende sakerhetspolitik och energi-
forsorjning, vilket gér den pagaende energiomstallningen alltmer pataglig i samhallet. Trots
en svag konjunktur ar efterfrdgan pa fornybar kraftproduktion fortsatt mycket stark. Bolaget
ar val positionerat med produktion av fornybar el samt en stark projektportfolj. Vi ser ddrmed
mycket goda majligheter till fortsatt tillvdxt samt att fortsatt skapa aktiedgarvarde. Var starka
finansiella situation innebér att vi har 6kade mojligheter att maximera vardeskapandet i affa-
ren och vi kan harigenom ocksa langsiktigt optimera véra intdkter fran produktionen saval

som fran projektportfoljen.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens risker och osédkerhetsfaktorer finns beskrivna pa sidorna 49 - 50 i arsredovis-

ningen fér ar 2023 och den finansiella riskhanteringen presenteras pa sidorna 79 - 83.

Agarforhallande

En forteckning 6ver bolagets dgarstruktur aterfinns pa bolagets hemsida (www.arise.se).
Utdelningspolicy

Utdelningen ska enligt bolagets finansiella mal uppga till minst 20% av resultat efter skatt

hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

DELARSRAPPORT 1 JANUARI-30 SEPTEMBER 2024 - 14
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Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet bestér av att utveckla projekt (projektera ldmpliga sol- och vindla-
gen, teckna arrendeavtal, arbeta fram konsekvensbeskrivningar, utarbeta detaljplaner och till-
stand), avyttra projekt till externa investerare, entreprenad och projektledning av nya projekt,
forvalta bade interna och externa projekt (tekniskt och ekonomiskt) samt hantera koncernens

handelsverksamhet av el och ursprungsgarantier.

Moderbolaget hanterar koncernens produktionsplaner och elsékringar i enlighet med fast-

stalld finanspolicy.

Moderbolagets totala intdkter uppgick under tredje kvartalet till 23 (12) mkr och ink6p av el,
certifikat och ursprungsgarantier, personal-, 6vriga externa kostnader, aktiverat arbete for
egen rakning samt avskrivning av anlaggningstillgdngar uppgick totalt till -32 (-21) mkr varvid
rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -9 (-8) mkr. Ett finansnetto om 1 (25) mkr medférde att net-
toresultatet efter skatt uppgick till -8 (16) mkr. Moderbolagets nettoinvesteringar uppgick till
-28 (47) mkr.
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Arise foljer de av EU antagna IFRS (International Financial Reporting Standards) och tolk-

ningar till dessa (IFRIC). Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 “Delarsrappor-

tering”. Moderbolagets rapportering ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och

RFR 2. Tillampade redovisningsprinciper dverensstammer med vad som framgar av arsredo-

visningen for 2023.

Kommande informationstillfdllen

=  Fjarde kvartalet (1 oktober-31 december)
= Forsta kvartalet (1 januari-31 mars)
= Andra kvartalet (1 april-30 juni)

= Tredje kvartalet (1juli-30 september)

Halmstad den 7 november 2024

Arise AB (publ)

Per-Erik Eriksson
Verkstéllande direktér

For ytterligare information vidnligen kontakta

Per-Erik Eriksson, Verkstdllande direktor
Tel. 0702-409 902

Markus Larsson, Finansdirektor

Tel. 0735-321 776

14 februari 2025
29 april 2025
18 juli 2025

6 november 2025
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Revisorns granskningsrapport

Inledning

Vi har utfért en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for Arise AB (publ) per 30 september 2024 och den nioméanadersperiod som
slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstallande direktdren som har ansvaret for
att upprétta och presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad

péa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review En-
gagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féreta-
gets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till
personer som ar ansvariga for finansiella frdgor och redovisningsfragor, att utfora analytisk
granskning och att vidta andra dversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgér-
der som vidtas vid en dversiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en sa-
dan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstdndigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad péa en Sversiktlig

granskning har darfér inte den sidkerhet som en uttalad slutsats grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som
ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad fér koncer-
nens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlig-

het med arsredovisningslagen.
Goteborg den 7 november 2024
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Ulrika Ramsvik

Auktoriserad revisor
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Koncernens resultatrakning

2024 2023 2024 2023 2023

(Avrundat till mkr) Kv 3 Kv3 9 mén 9 mén Helar
Nettoomsattning Not 1 105 96 317 313 503
Ovriga rorelseintéakter 0 0 3 2 3
Summa intdkter 105 96 320 315 507
Aktiverat arbete for egen rakning 6 3 18 8 1
Personalkostnader -21 17 -68 -50 -90
Kostnad salda projekt -1 - -3 - -43
Ovriga externa kostnader -34 -21 -87 -66 -92
Ovriga rorelsekostnader 0 -2 -3 -3 -7
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 55 59 178 204 286
Av- och nedskrivning av anlaggningstillgdngar  Not

2,3 -22 -16 -58 -47 -64
Rorelseresultat (EBIT) 33 43 120 157 223
Resultat fran finansiella poster

Not 4 -9 -8 -19 -34 -23
Resultat fore skatt 24 35 101 123 200
Skatt pa periodens resultat 38 0 38 0 0
Periodens resultat 63 35 139 123 200

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 64 37 146 127 206
Innehav utan bestdmmande inflytande 2 2 -7 -4 -6

Resultat per aktie avseende periodens resultat

hanforligt tillmoderbolagets aktiedgare:

Resultat per aktie, SEK 1,55 0,84 3,42 2,86 4,65

1) Vid berékningen har antalet aktier i eget forvar, vilka uppgar till 1 293 988, ej medréaknats.
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Koncernens rapport over totalresultat

2024 2023 2024 2023 2023
(Avrundat till mkr) Kv 3 Kv3 9 mén 9 mén Helar

Periodens resultat 63 35 139 123 200

Ovrigt totalresultat

Poster som senare kan dterforas iresultatrak-

ningen:

Periodens omrakningsdifferens -4 15 1 14 -4
Kassaflodessakringar -23 27 -37 205 165
Inkomstskatt hanforlig till komponenter i dvrigt

totalresultat 5 -6 8 -42 -34
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -22 36 -18 177 127
Summa totalresultat for perioden 41 71 121 299 327

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 44 74 121 297 337

Innehav utan bestdammande inflytande -3 -2 -1 3 -10
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Koncernens balansriakning

2024 2023 2023
- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 sep 30 sep 3ldec
Immateriella anlaggningstillgangar 31 30 30
Materiella anlaggningstillgangar ? 2 390 2199 2236
Finansiella anlaggningstillgangar 307 248 244
Summa anliggningstillgangar 2728 2477 2510
Ovriga rorelsefordringar 361 494 380
Likvida medel 762 830 917
Summa omsédttningstillgdngar 1122 1324 1297
SUMMA TILLGANGAR 3850 3801 3807
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1853 1868 1887
Eget kapital hanforligt till innehav utan bestammande inflytande 312 333 318
Summa eget kapital 2166 2201 2206
Langfristiga rantebarande skulder 2 637 1161 1135
Ovriga langfristiga skulder 204 207 200
Avsattningar 89 68 90
Summa langfristiga skulder 930 1436 1425
Kortfristiga rantebarande skulder 2 624 32 59
Ovriga kortfristiga skulder 130 131 17
Summa kortfristiga skulder 754 164 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3850 3801 3807

) | materiella anlaggningstillgdngar ingér leasingtillgdngar per 30 septem-
ber 2024 med 70 (62) mkr.

2 | réntebarande skulder ingér leasingskulder per 30 september 2024
med 75 (66) mkr.
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Koncernens kassaflodesanalys

2024 2023 2024 2023 2023
- i sammandrag (avrundat till mkr) Kv 3 Kv3 9méin 9 mén  Heldr
Kassaflode fran den l6pande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital 53 56 185 199 312
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -10 -104 0 -157 -90
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 43 -47 185 43 222
Forvarv av anlaggningstillgdngar -49 -183 171 -298 -354
Forvarv av dotterbolag - - - -136 -137
Investering av finansiella anldggningstillgangar -2 - -3 -47 -47
Kassaflode fran investeringsverksamheten -51 -183 -173 -482 -539
Amortering av lan - - -27 -40 -57
Upptagna lan - 149 61 149 207
Amortering av leasingskulder -2 -1 -6 -7 -8
Rénta och 6vriga finansieringskostnader -16 -13 -55 -43 -62
Erhallit fran/betalning till sparrade konton - - - - -1
Utdelning till moderbolagets aktiedgare - - -51 -44 -44
Aterkép av egna aktier -13 - -110 - 24
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -31 135 -187 14 11
Periodens kassaflode -39 -96 -176 -425 -306
Likvida medel vid periodens ingédng 804 946 917 1220 1220
Kursdifferens i likvida medel -4 -20 20 34 3
Likvida medel vid periodens utgang 762 830 762 830 917
Réntebarande skulder vid periodens utgéng
(exkl. leasingskulder) 1186 1127 1186 1127 1129
Sparrade likvida medel vid periodens utgang -29 -28 -29 -28 -29
Nettoskuld Not 6 395 270 395 270 183
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Koncernens eget kapital

2024 2023 2023
- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 sep 30 sep 3ldec
Ingdende balans 2 206 1616 1616
Periodens resultat 139 123 200
Ovrigt totalresultat for perioden -18 177 127
Innehav utan bestdmmande inflytande som uppkommit vid
forvarv av dotterbolag 0 330 331
Aterkop av egna aktier -110 - -24
Fondemission 0
Avsattning till fri reserv genom indragning av egna aktier 0
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -51 -44 -44
Utgaende balans 2166 2201 2206
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2024 2023 2024 2023 2023
Kv 3 Kv 3 9 man 9 mén Helar

Operationella nyckeltal
Driftsatt kapacitet vid periodens 172,2 139,2 172,2 139,2 139,2
slut, MW
Egen driftsatt elproduktion un- 65,6 59,8 224,7 200,7 288,4
der perioden, GWh
Antal anstéllda vid periodens 71 57 71 57 67
slut
Finansiella nyckeltal
Resultat per aktie, fore och efter 1,55 0,84 3,42 2,86 4,65
utspadning, SEK "
EBITDA-marginal, % 52,4 61,5 55,7 64,9 56,5
Rorelsemarginal, % 31,7 45,0 37,4 49,9 43,9
Avkastning pa sysselsatt kapital, 5,6 6,9 5,6 6,9 7,5
%
Avkastning pa eget kapital, % 9,9 9,0 9,9 9,0 10,5
Eget kapital, mkr 2166 2201 2166 2201 2 206
Genomsnittligt eget kapital, mkr 2183 1755 2183 1755 191
Nettoskuld, mkr 395 270 395 270 183
Soliditet, % 56,3 57,9 56,3 57,9 57,9
Skuldsattningsgrad, ggr 0,2 01 0,2 01 01
Eget kapital per aktie, SEK? 45 42 43 42 43
Justerat eget kapital per aktie, 64 58 63 58 58
SEK "
Antal aktier vid periodens ut- 41419 313 44 440 04 41 419 313 44 440 0M 43 875133
géng, exkl. egna aktier
Genomsnittligt antal aktier, exkl. 41546 701 44 440 04 42 647 223 44 440 04 44157 587

egna aktier

U Vid berdkningen har antalet aktier i eget férvar, vilka uppgar till 1293 988, ej medréaknats.
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2024 2023 2024 2023 2023
(Avrundat till mkr) Kv 3 Kv 3 9 mén 9 méan Helar
El 30 43 139 175 238
Certifikat och ursprungsgarantier 0 0 2 1 1
Utveckling 61 42 139 109 224
Tjanster 12 1 37 28 40
Nettoomsédttning 105 96 317 313 503

Nettoomsattningen omfattar i) elintakter (forsaljning av producerad el samt realiseringar av el och
valutaderivat hanforliga till sékrad elproduktion), ii) intjaning och férsaljning av elcertifikat och ur-
sprungsgarantier, iii) utvecklingsintakter hanforliga till salda projekt och ersattning for utvecklings-
kostnader samt iv) intakter fran tjansteforsaljning hanfoérliga till byggprojektledning och férvalt-
ning. Indelningen ar gjord utifrdn en beddmning av intdkternas karaktér, belopp, tidpunkt och osé-
kerhet betraffande intdkter och kassafloden. Elintakter, certifikatintédkter samt intakter fran ur-
sprungsgarantier genereras av den fornybara elproduktion koncernen dger vilket redovisas under
segmentet Production. Intékter fran utveckling genereras i huvudsak genom bolagets projektport-
folj och redovisas under segmentet Development. Intdkter fran tjansteforsaljning genereras i hu-

vudsak genom byggprojektledning och forvaltning av fornybar elproduktion och redovisas under
segmentet Solutions.
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Koncernens segmentsredovisning

Segmentsrapporteringens indelning baseras pa koncernens produkter och tjanster, dvs. verksam-
hetsindelning. Segmentet Development utvecklar, bygger och séljer projekt for fornybar elprodukt-
ion. Production utgdr koncernens dgande i driftsatt fornybar elproduktion. Solutions tillhandahaller
tjanster i form av byggprojektledning och forvaltning av férnybar elproduktion samt andra tjanster.
Segmentet Ej allokerade intdkter/kostnader avser koncernens gemensamma kostnader.

Ejalloke-
Develop- rade Elimine-
Kvartal 3 ment Production Solutions Int./Kostn. ringar Koncernen

Kv3 Kv3 Kv3 Kv3 Kv3 Kv3 Kv3 Kv3 Kv3 Kv3 Kv3 Kv3

(Avrundat till mkr) 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning extern 62 42 31 43 12 1 - - - - 105 96
Nettoomsattning intern - - - - 2 1 1 - -2 -1 - -
Ovriga rorelseintakter 0 0 0 1 0 0 0 0 - - 0 0
Summa intdkter 62 42 31 43 13 11 1 0 -2 -1 105 96
Aktiverat arbete for egen
- 6 3 - - - - - 6 3
rakning
Rorelsekostnader -25 17 -15 -12 -10 -8 -7 -3 2 1 -56 -40
Rorelseresultat fore
o 43 27 16 31 3 3 -7 -3 - - 55 59

avskrivningar (EBITDA)
Av- och nedskrivning av an-

T - el 0 20 -15 - el 1 - 22 -16
laggningstillgangar Not 2
Rorelseresultat (EBIT) 42 27 -4 17 3 3 -8 -4 - - 33 43
Finansnetto -7 -5 -3 1 0 0 2 -5 - - -9 -8
Resultat fore skatt (EBT) 35 23 -7 18 3 3 -6 -9 - - 24 35
Immat. och materiella an-
laggningstillg. inkl. lea- 976 1204 1431 1016 0 - 12 9 - - 2420 2229

sing

NOT 2 « AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Avskrivningar -1 0 -20 -15 - - -1 -1 - - -22 -16
Ned- och aterféring ned- o 0
skrivningar

Av-och nedskrivningar -1 0 -20 -15 - - -1 -1 - - =22 -16
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Koncernens segmentsredovisning

Ejalloke-
Develop- rade Elimine-
9 manader ment Production Solutions Int./Kostn. ringar Koncernen
(Avrundat till mkr) 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning extern 145 109 136 175 36 28 - - - - 317 313
Nettoomsattning intern - - - - 4 3 1 - -4 -3 - -
Ovriga rorelseintakter 1 0 1 2 1 0 0 0 - - 3 2
Summa intdkter 146 109 137 177 40 31 1 0 -4 -3 320 315
Aktiverat arbete for egen
- 18 8 - - 0 - - - 0 - 18 8
rakning
Rorelsekostnader -68 -37  -40 -38 -31 -28 -25 17 4 3 -160 -118
Rorelseresultat fore
L 96 80 97 139 10 3 -25 -17 - - 178 204

avskrivningar (EBITDA)
Av- och nedskrivning av an-

. . . -2 0 -53 -45 - 0 -3 -2 - - -58 -47
laggningstillgangar Not 3
Rorelseresultat (EBIT) 94 80 44 94 10 3 -28 -20 - - 120 157
Finansnetto -36 -25 -4 21 0 0 21 12 - - -19 -34
Resultat fore skatt (EBT) 58 55 40 73 10 3 -7 -8 - - 101 123
Immat. och materiella an-
laggningstillg. inkl. lea- 976 1204 1431 1016 0 - 12 9 - - 2420 2229
sing
Avskrivningar -2 0 -53 -45 - 0 -3 -2 - - -58 -47
Ned- och aterféring ned- o 0
skrivningar
Av-och nedskrivningar -2 0 -53 -45 - 0 -3 -2 - - -58 -47
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2024 2023 2024 2023 2023
(Avrundat till mkr) Kv 3 Kv 3 9 man 9 méan Helar
Rénteintdkter
Lan och fordringar 10 5 35 12 38
Rintekostnader
Leasingskulder -1 -1 -2 -2 -3
Lan -7 -5 -16 -1 -14
Obligationslan -12 12 -36 -34 -46
Ovriga finansiella poster
Valutakursdifferens omvéardering lan 6 28 -20 -29 13
Ovriga finansiella poster -1 -2 -3 -5 -6
Ovriga valutakursdifferenser -4 -22 25 35 -4
Summa -9 -8 -19 -34 -23

Verkligt virdehierarkin

De finansiella instrument till verkligt varde som redovisas i koncernens rapport dver finansiell stall-
ning utgors av derivatinstrument. Derivaten bestar av elterminer, ranteswappar och valutaterminer
och anvands primaért for sakringsandamal. Varderingen till verkligt varde av derivatinstrument utgor
niva 2 i verkligt vardehierarkin.

2024 2023 2023
(Avrundat till mkr) 30 sep 30 sep 31dec

Tillgdngar

Derivat for sdkringsandamal

- Derivattillgangar 21 99 58
Skulder

Derivat for sakringsandamal

- Derivatskulder - -1 -
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2024 2023 2023

(Avrundat till mkr) 30 sep 30sep 3ldec

Langfristiga skulder 930 1436 1425
- varav rantebarande langfristig skuld (exkl. leasingskulder) 569 1100 1075
Kortfristiga skulder 754 164 176
- varav rantebarande kortfristig skuld (exkl. leasingskulder) 617 28 53
Lang- och kortfristig rantebarande skuld (exkl. leasingskulder) 1186 1127 1129
Likvida medel vid arets utgang -762 -830 -917
Spaérrade likvida medel -29 -28 -29
Nettoskuld 395 270 183

Leasingskulder uppgick per den 30 september i 2024 till 75 (66) mkr
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Moderbolagets resultatrakning

2024 2023 2024 2023 2023

(Avrundat till mkr) Kv 3 Kv 3 9 mén 9 mén Helar
El, elcertifikat och ursprungsgarantier - - 1 0 0
Utveckling och tjanster 23 13 55 33 47
Ovriga rorelseintakter 0 0 1 0 1
Summa intdkter 23 12 56 34 48
Aktiverat arbete for egen rakning 1 1

Inkoép av el, elcertifikat och ursprungsga- 0 0 0 0 0
rantier

Kostnad salda projekt och forvaltning - -2 - -6 -8
Personalkostnader -13 -12 -44 -39 -7
Ovriga externa kostnader -19 -7 -42 24 -32
Ovriga roérelsekostnader 0 -1 0 0 -2
Rorelseresultat fore avskr. (EBITDA) -9 -8 -27 -32 -61
Av- och nedskrivningar av anlaggningstill- 0 0 0 0 -1
géngar

Rorelseresultat (EBIT) -9 -8 -28 -33 -62
Resultat fran finansiella poster Not 1 1 25 13 10 787
Resultat efter finansiella poster -8 16 -15 -22 725
Koncernbidrag - - - - 90
Resultat fore skatt -8 16 -15 -22 815

Skatt pa periodens resultat - - -

Periodens resultat -8 16 -15 =22 815
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2024 2023 2023
- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 sep 30 sep 31dec
Immateriella anlaggningstillgangar 30 30 30
Materiella anlaggningstillgdngar 40 52 33
Finansiella anlaggningstillgdngar 1676 1503 1568
Summa anldggningstillgdngar 1746 1585 1631
Ovriga rorelsefordringar 65 194 83
Likvida medel 473 247 632
Summa omsédttningstillgdngar 538 441 714
SUMMA TILLGANGAR 2284 2026 2345
Bundet eget kapital 4 4 4
Fritt eget kapital 1336 697 1511
Summa eget kapital 1339 701 1515
Langfristiga rantebarande skulder 561 568 549
Ovriga langfristiga skulder 204 207 200
Summa langfristiga skulder 765 776 749
Ovriga kortfristiga skulder 180 549 81
Summa kortfristiga skulder 180 549 81
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2284 2026 2345
Moderbolagets eget kapital

2024 2023 2023
- i sammandrag (avrundat till mkr) 30 sep 30 sep 31dec
Ingaende balans 1515 768 768
Periodens resultat -15 -22 815
Aterkép av egna aktier -110 -24
Fondemission 0
Avséttning till fri reserv genom indragning av egna aktier 0
Utdelning till aktiedgare -51 -44 -44
Utgaende balans 1339 701 1515
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2024 2023 2024 2023 2023
(Avrundat till mkr) Kv 3 Kv 3 9méin 9 méan Helar
Rinteintdkter

Koncerninterna ranteintakter 7 2 17 3 7
Ovriga ranteintakter 7 4 26 10 16
Rintekostnader

Koncerninterna rantekostnader -1 -3 -2 -7 -10
Obligationslan -12 12 -36 -34 -46
Ovriga finansiella poster

Nedskrivning av andelar i dotterbolag - - - - -5
Resultat av avyttring dotterbolag - 29 - 54 54
Utdelning p4 andelar i dotterbolag - - - - 776
Valutakursdifferens omvardering obligation 3 15 -10 -18 2
Ovriga finansiella poster -1 -1 -2 -2 -3
Ovriga valutakursdifferenser -2 -9 20 5 -4
Summa 1 25 13 10 787
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Nyckeltalsdefinitioner

EBITDA-marginal

Rorelseresultat fére avskrivningar (EBITDA) i forhallande till

summa intakter.

Rorelsemarginal

Rorelseresultat (EBIT) i forhallande till summa intékter.

Avkastning pé sysselsatt kapital

Rullande 12 manaders rorelseresultat (EBIT) i forhallande till
genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning pa eget kapital

Rullande 12 méanaders nettoresultat i foérhallande till genomsnittligt
eget kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare i forhallande till
antalet aktier i genomsnitt.

Justerat eget kapital per aktie

Eget kapital per aktie, justerat for Gvervardet i koncernens produkt-
ionstillgdngar enligt senaste nedskrivningsprovning beraknat till ba-
lansdagens kurs.

Finansnetto

Finansiella intdkter minus finansiella kostnader.

Genomsnittligt eget kapital

Rullande 12 manaders genomsnittligt eget kapital.

Operativt kassaflode

Kassaflode fran den I6pande verksamheten efter forandringar i
rorelsekapital.

Nettoskuld

Rantebarande skulder, exklusive leasingskulder, minskat med kassa
och spérrade likvida medel.

Skuldsédttningsgrad

Nettoskuld i férhallande till eget kapital.

Specifik rorelsekostnad (SEK/MWh)

Rorelsekostnad for elproduktion i forhallande till elproduktion
under perioden.

Soliditet

Eget kapital i forhallande till totala tillgangar.

Sysselsatt kapital

Eget kapital plus rantebarande skulder.

Resultat per aktie
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Allmédnt om nyckeltal

Arise tillampar vissa nyckeltal i sin
rapportering vilka ar baserade pa
bolagets redovisning. Anledningen
till att dessa nyckeltal tillampas i
rapportering ar for att Arise bedo-
mer att det underlattar for externa
intressenter att analysera utveckl-
ingen i bolaget.

Avrundning

Siffrorna i denna delarsrapport har
avrundats, medan berdkningarna
utférts utan avrundning. Detta kan
medfora att vissa tabeller och tal
till synes inte summerar korrekt.

Andel av resultat efter skatt hanfoérligt till moderbolagets aktiedgare i
forhallande till genomsnittligt antal utestaende aktier fére utspadning.
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